
Pachet materiale electrice

I.D.: 37164440

Data publicarii	11.07.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 903,96 RON - 903,96 RON

Descriere: Pachet materiale electrice: Doza PT 1 modul IP 65 = 10 buc x 10.67 ron/buc = 106.72 ron
Intrerupator simplu 1 modul = 10 buc x 5.71 ron/buc = 57.14 ron Intrerupator simplu 16 A =
12 buc x 6.62 ron/buc = 79.46ron Cadru 2 module = 6buc x 4.79 ron/buc = 28.74ron
Intrerupator cap scara PT = 6 buc x 12.71 ron/buc = 76.23 ron Intrerupator urgenta +cutie
25 A = 1 buc x 177.14 ron/buc = 177.14 ron Armatura sustinere ASA 300 = 16 buc x 7.18
ron/buc = 114.96 ron Priza dubla ST = 3 buc x 15.67 ron/buc = 47.02 ron Priza dubla PT = 8
buc x 12.50 ron/buc = 100.03 ron Priza German alb ST = 10 buc x 11.65 ron/buc = 116.55
ron
